
Zarządzenie Nr 74/2021 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 września 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępnością w jednostkach organizacyjnych 
gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Na koordynatora do spraw dostępności w jednostkach organizacyjnych gminy Mińsk Mazowiecki 
wyznacza się: 

1) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim Panią Marlenę Rokicką, 
2) w Gminnym Zakładzie Komunalnym w Mińsku Mazowieckim Pana Mariusza Sibilskiego, 
3) w Gminnym Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym w Mińsku Mazowieckim Panią Edytę 

Gawlik, 
4) w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem Pana Dariusza Przyborowskiego, 
5) w Szkole Podstawowej im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie Panią Ewę 

Rafałowską, 
6) w Szkole Podstawowej im. Ks. Antoniego Tyszki w Janowie Panią Małgorzatę Bocheńską, 
7) w Szkole Podstawowej im. Generała Józefa Hallera w Mariance Panią Jolantę Rokitę, 
8) w Szkole Podstawowej im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce Panią Edytę Lachacką 

Mistewicz, 
9) w Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Stojadłach Pana Marcina Kruka, 
10) w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zamieniu Panią Danutę 

Pielichowską -Araźną, 
11) w Publicznym Przedszkolu „Akwarelka" w Nowych Osinach Panią Emilię Pożyczkę i Annę 

Woźnicę, 
12) W Gminnej Bibliotece Publicznej w Stojadłach Panią Darię Lisiecką. 

§2. Do zadań Koordynatora w jednostkach organizacyjnych gminy Mińsk Mazowiecki należy w 
szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 
jednostkę, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w jednostce, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności podejmowanych przez jednostkę w zakresie dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom poszczególnych jednostek 
organizacyjnych gminy Mińsk Mazowiecki. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓ, 


